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SPOSTRZEZEN IA OBYW ATELSKIE 

Dzien dobry, 

zwracam si~ uprzejmie do Szanownych wladz wykonawczych, wladz ustawodawczych, wladz uchwalodawczych, wladz wykonawczych, wladz respektujqcych z 
spostrzeieniami obywatelskimi jako 24 letnia obywatelka oraz 3 letnia inicjatorka spoleczna w ramach czynu spoleczno-publicznego no podstawie art. 247 k.p.a w 
zwiqzku z art. 63 Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej. 

wprowadzenie zmian na podstawie darowizn, sponsoringu 
nie podlega rodzina, kolega, przyjaciel, nieznajomy nie podlega podatek od darowizn oraz zawiadomienie Urz~du Skarbowego w przypadku : 



1. przekazania srodkow na cele publiczne; 
2. przekazanie srodkow na cele charytatywne; 
3. przekazanie srodkow na cele utrzymania niezb~dnego (oplaty lokalne, zywnosc, odziez, srodki chemiczne (czystosci)) 
4. przekazanie srodkow na cele edukacyjne w tym bilety, medyczne, komercyjne medyczne z ochrony zdrowia, na zadluzenia w oplatach 

poniewaz jesli osoba otrzymala 10.000 zl od nieznajomego na cele medyczne (zabieg operacyjny) musi obecnie zaplacic podatek od darowizn dlatego moim 
zdaniem (swiadczenia zywnosci i zdrowotne oraz utrzymania nawet kolegi czy przyjaciela) nie powinny podlegac podatkowi od darowizn i powiadomienia 
Urz~du Skarbowego, a np. na umow~ darowizny, spadek czy na uslugi nie b~dqce niezb~dnym utrzymaniem siebie i rodziny a powodowanie luksusu w 
szczegolnosci dla osob ponizej kryterium dochodowego, nie pracujqcych, 0 trudnej ci~zkiej sytuacji zyciowej/losowej/zdrowotnej . 

Nie wyraiom zgody no publikocj? donych osobowych, odpowiedi listem tradycyjnym, zo ewentuolne bf?dy przepraszom oraz zo ilosc wysyfonych pism jednok dziofom w 
trasce 0 dobra spofeczne. 


